
 
 
  

Rekonstrukce trati Praha hl. n. (mimo) – Praha-Smíchov (vč.)  
Díl 3 – Technické požadavky a výchozí podklady 

Část 2 – Výchozí podklady 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 
 

 
DÍL 3 

 
 
 

TECHNICKÉ POŽADAVKY A VÝCHOZÍ PODKLADY 
 

 

Část 2 

VÝCHOZÍ PODKLADY 

 

 

Rekonstrukce trati Praha hl. n. (mimo) 
– Praha-Smíchov (vč.)  

 
(zpracování přípravné dokumentace a záměru projektu) 

 
 
  

 
 

 
 

 

SPRÁVA ŽELEZNIČNÍ DOPRAVNÍ CESTY, STÁTNÍ ORGANIZACE  



 
 
  

Rekonstrukce trati Praha hl. n. (mimo) – Praha-Smíchov (vč.)  
Díl 3 – Technické požadavky a výchozí podklady 

Část 2 – Výchozí podklady 

 

 

Strana 2 (celkem 2) 
 

 
VÝCHOZÍ PODKLADY  
 
Výchozí podklady - část zadávací dokumentace, která není uveřejněna na profilu zadavatele, tedy 
Díl 3, část 2 zadávací dokumentace: „Varianta střed 1.1 – 4x Situace v M 1 : 1 000, Varianta střed 1.1 
– 1x Kolejové schéma a Varianta střed 1.1 – 1x Tabulka mostních objektů“, bude zadavatelem podle 
§ 48 odst. 2 ZVZ předána či odeslána dodavateli nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné žádosti dodavatele. 
 
Žádost o dokumentaci dodavatelé zasílají na adresu:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
Stavební správa západ  
Sokolovská 278/1955  
190 00 Praha 9  
 
případně: dobry@szdc.cz 
 
  

Výchozí podklady – část zadávací dokumentace, která není uveřejněna na profilu zadavatele, tedy 
Díl 3, část 2 zadávací dokumentace (Aktualizace studie proveditelnosti zaústění III. TŽK do železničního 
uzlu Praha) - k nahlédnutí u investora. 

(kontaktní osoba: Ing. Petr Vaníček, tel.: 702 177 549, vanicekp@szdc.cz)  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dobry@szdc.cz
mailto:vanicekp@szdc.cz

		2016-03-03T13:20:59+0000
	Not specified




